PORTARIA PGJ/PI Nº 288/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. cleandro alves de moura, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento de solicitação contida no Memorando nº 51/2017-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,
R E S O L V E
DESIGNAR o servidor FARUK MORAIS ARAGÃO, Analista Ministerial – Engenharia Florestal, matrícula nº 125, para realizar perícias ambientais em Zona Rural dos Municípios de Bom Jesus, Corrente, Currais, Cristino Castro, Palmeira do Piauí e Santa Luz, no período de 06 a 11 de março de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça